
Oversikt over kontaktpersoner (problemavfall og farlig avfall) ved de ulike instituttene: Pr. 05.12.18

Navn: Institutt: Tlf: Email-adresse: Lokalitet: Merknad
Grethe Bruvoll AHKR 8 23 01 Grethe.Bruvoll@uib.no
Tore Skodvin CIPR / Kjemisk inst 8 33 54 Tore.Skodvin@uib.no Realfagbygget
Jan Olav Eliassen Driftsleder område 1 8 94 00 Jan.Eliassen@uib.no Sydneshaugen skole
Otto Andreassen Driftsleder område 2 8 90 07 Otto.Andreassen@uib.no
Svein Fosse Driftsleder område 3 8 93 93 Svein.Fosse@uib.no Realfagbygget
Karsten Førland Driftsleder område 4 86250 / 41418926 Karsten.Forland@uib.no BB-bygget
Tor-Atle Elvsås EIA, driftsområde 4 974 27 234 Tor.Elvsas@uib.no KMD
Tore Reigstad (Avfallsgruppen) Eiendomsavdelingen 8 49 47 Tore.Reigstad@uib.no Nygårdsgt 5
Tor DeLange Geofysisk 8 26 87 Tor.Lange@uib.no Allegaten
Lars Harald Aarø HMS-seksjonen 8 46 50 Lars.Aaro@uib.no Christiesgt 20
Bente-Lise Lillebø (Avfallsgruppen) HMS-seksjonen 8 87 37 Bente-Lise.Lillebo@uib.no Christiesgt 20
Nina Harkestad IBMP 8 62 37 Nina.Harkestad@uib.no BB-bygget
Marianne Steinsbø IFT 8 27 79 Marianne.Steinsbo@uib.no Allégaten 55 I permisjon
Geir Ersland IFT 8 28 68 Geir.Ersland@uib.no Allégaten 55 Fungerer for Marianne
Siren Hammer Østvold (Avfallsgruppe IKO 8 65 83 Siren.Ostvold@uib.no Åstadvollen
Kirsti Mjelve IKO 8 66 57 Kirsti.Mjelve@uib.no Åstadvollen
Astrid Moen IKO 8 66 07 Astrid.Moen@uib.no Årstadvollen
Tina Hanøy Lilleheil IKO 8 65 36 Tina.Lilleheil@uib.no IKO
Emil Hausvik (Avfallsgruppen) Institutt for biomedisin 8 60 41 Emil.Hausvik@uib.no BB-bygget
Torhild Fjordheim Sunde Institutt for biomedisin  7.e 8 63 90 Torhild.Sunde@uib.no BB - bygget
Knut Tomas Holden Sørlie Institutt for biovitenskap 8 39 60 Tomas.Sorlie@uib.no Espegrend
Solveig Thorkildsen Institutt for biovitenskap 8 44 99 solveig.thorkildsen@uib.no HIB
Sigrid Gjærder Bruvik Institutt for biovitenskap 84500/84564 Sigrid.Bruvik@uib.no HIB
Paul Løvik (Avfallsgruppen) Institutt for biovitenskap 8 46 32 Paul.Loevik@uib.no HIB
Evy Foss Skjoldal (Avfallsgruppen) Institutt for biovitenskap 8 81 79 Evy.Skjoldal@uib.no Thormøhlens gate 53B
Irina Dumitru Institutt for geovitenskap 8 25 59 Irina.Dumitru@uib.no Realfagbygget
Lisbeth Glærum (Avfallsgruppen) Kjemisk institutt 8 25 74 Lisbeth.Glarum@uib.no Realfagbygget
Aurora Brønstad Klinisk institutt 1 55 97 37 91 Aurora.Bronstad@uib.no Vivarium
Kjerstin Jakobsen Klinisk institutt 2 55 97 46 47 Kjerstin.Jakobsen@uib.no Lab.bygget, HUS HUS-system
Grethe Underland Sars-senteret  84339 / 83336 Grethe.Underland@uib.no HIB
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Desiree Roerdink Senter for geobio 8 38 59 Desiree.Roerdink@uib.no Realfagbygget
Jonas Solbakken Uni 8 36 91 Jonas.Solbakken@uni.no Realfagbygget
Torunn Landås Uni 8 22 37 Torunn.Landas@uni.no Allegaten
Soraya Jacques Rodrigues Universitetsmuseet 8 61 81 Soraya.Rodrigues@uib.no Nygårdsgaten 5
Jon Anders Kongsrud Universitetsmuseet 8 22 23 Jon.Kongsrud@uib.no Realfagbygget Avd for naturhistorie
Svein Arthur Thorbjørnsen Universitetsmuseet 8 72 74 svein.thorbjornsen@uib.no Arboretet Arboretet og Botanisk h
Angela Weigand Universitetsmuseet 8 63 38 Angela.Weigand@uib.no Nygårdsgaten 5 Avd for kulturhistorie
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